
ZARZĄDZENIE NR 29/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  9 514,00 zł (słownie:  dziewięć tysięcy 
pięćset czternaście  złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 9 514,00 zł ( słownie:   dziewięć tysięcy 
pięćset czternaście  złotych 00/100)  zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. 
Budżet gminy na 2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
DOCHODÓW:  19 117 310,60
WYDATKÓW:  22 986 610,60
Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 869 300,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 241,00 9 514,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

300,00 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 164,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 315,00 9 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 315,00 9 350,00

19 107 796,60 9 514,00

Rozdział Po zmianie

16 755,00

75109 464,00

464,00

75113 15 665,00

15 665,00

Razem: 19 117 310,60

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 1



Po zmianie

16 755,00

464,00

464,00

15 665,00

15 665,00

19 117 310,60

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 118 764,60 1 118 764,60

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 788 200,00 778 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 360 000,00

Pozostała działalność 151 444,60 161 444,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 887,04 2 887,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 2 591 187,00 2 591 187,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 092 961,00 2 092 961,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 857,00 160 857,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 241,00 16 755,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

300,00 464,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 164,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 315,00 15 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 379,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 075,00 292 075,00

Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 193 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 25 000,00

Agencja wywiadu 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 294 164,00 5 294 164,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 203 890,00 205 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 112 000,002 000,00

90015

90004

75419

75412

2 000,00

(4 500,00)

1 000,00

1 500,00

10 000,00

0,00

(2 000,00)

10 000,00

75113

75109

75023

(5 000,00)

9 379,00

(5 000,00)

0,00

(10 000,00)

164,00

9 350,00

(29,00)

(3 000,00)

4 000,00

9 514,00

164,00

0,00

(2 000,00)

(2 000,00)

13 000,00

0,00

(10 000,00)

(10 000,00)

10 000,00

Zmiana

0,00

Rozdział

01010

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 1



22 977 096,60 22 986 610,60Razem: 9 514,00

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 241,00 9 514,00 16 755,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

300,00 164,00 464,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 164,00 464,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 315,00 9 350,00 15 665,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 315,00 9 350,00 15 665,00

4 167 185,60 9 514,00 4 176 699,60Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

7 241,00 9 514,00 16 755,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

300,00 164,00 464,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 164,00 164,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 315,00 9 350,00 15 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 - 29,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 9 379,00 9 379,00

4 167 185,60 9 514,00 4 176 699,60Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: B4A4148D-F22B-4E3E-B6A3-8A0B6B37E6A5. Podpisany Strona 1




